Hæ sunt Virtutes imitandæ; & cum earum aliquis excendens actus cum adire desideras sanctum Joseph. Adverte quidjam possis ejus exemplo, in quibus pati, humiliari, & abnegari.

Vide infra in Vigilia Nativitatis Domini, & die decima Januarii, ac undecima.

DOMI: